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Referat fra sonemøte vår 2017 
 
Til stede: Kristian Valstad – Klubbrådgiver RN 

Svein Olav Øie – daglig leder RN 
Nina Tranås Hansen – Soneleder  Trondheim 
 
Klubber: 
Byåsen,CSK,Flatås,Freidig,Heimdal,Hommelvik,Kattem,Klæbu,National,Nid
elv,NTNUI,Ranheim,Rapp, Selsbakk,Sjetne,Strindheim,Sverresborg,Tiller, 
Vikhammer,TryggLade,Kolstad 
 

 
Dato: 23. mai 2017 kl 18-21 
Sted: Scandic Lerkendal 
Referent: Nina Tranås Hansen 
  
Oppdatering fra Forbundstinget 2017 v/Svein Olav Øie 
  

5.-7. mai ble det Forbundstinget arrangert i Sandefjord. 
Delegater fra sone Trondheim var: 
Kristin Garnvik, Tore A. Østerlie, Hallgeir Melland, Julie I. Hole. 
 
*Frikjøp president ble lovmessig vedtatt. 
*Utvidet tingperiode ble ikke endret til 3 år, men fortsatt 2 år. 
*Antall representanter til tinget: Forslag fra Nord at antall lisensierte 
spillere som grunnlag. 3 spiller i grunn. Nord mistet 3 delegater etter at vi 
ble slått sammen med Nord. Forslaget falt. 
*Overgang og utlånsreglement ble overført til FS. 
*Spill i 16-årsklassen det året man fyller år, og ikke fra dato. 
*Endring i nasjonalt kamptilbud 16-17 års overført til FS. 
*Økning av lisens med kr 200: Stor engasjement. Forslaget falt. 
 
*Hele Forbundsstyret ble gjenvalgt. 
 
*Forslaget om at Nord skulle ha 2 medlemmer i valgkomiteen falt. Ble 
endret til 1 for Nord. 

  
Avdelingsoppsett v/Kristian Valstad 
  

Viktige datoer: 
Endelig avdelingsoppsett 24. mai 
Terminlisteforslag 7. juli 
Frist 10 år og mini 15. aug Merk dato!! 
Siste frist endringer terminliste 25. august 
Endelig terminliste 4. september (gebyrfri endring) 
TrønderEnergicup senior 25-27 august 
TrønderEnergicup yngre 4-10. september 
 
Idrettsregistreringen er godt gjennomført, klubbene har vært flinke. 
 
Økning i påmeldte lag 14% i Trondheim, uten mini og 10års. 
G13 økning 123% økning. J15 økning 70%. 
 
Avdelingsoppsettet: 
G11 OK 
G12 Endring fra Strindheim/Tbm fra TryggLade om ønsket endring 
G13 Innspill fra Freidig/Rapp ikke samme gruppe pga sammensatt lag og 
ikke samme avd./ Tiller trukket?/Byåsen2 flyttes/Trygg Lade flyttes til 03. 
G14 Malvik flyttes til 04/Flatås flyttes til 03. 
G15 Heimdal trukket laget 



Side 2 av 4 
G16 Toppserien Kun 1 gruppe Bringkvalik 
G16 CSK2 endres til 03/Tiller trekker laget 
G18 Toppserien 5 lag påmeldt Lerøy 
 
Senior 3. div Flå trekker laget/Strindheim ønsker avd 01. 
Senior 4.div NTNUI4 falt ut i lista, settes inn. 
2 3.divgrupper er fyllt opp med 12 lag. Klubb som har lag fra før i 3. div 
prioriteres bak klubber som ikke har lag fra før ved ønske. 
Både NTNUI og Vikhammer ønsker seg opp i 3.div. 
 
J11 Ranheim ønsker lag i forskjellige avd./TryggLade ønsker også lag i 
forskjellige avd/Heimdal til 09. 
J12 Heimdal3 trukket/Strindheim2 annen avd./Nidelv2 etterpåmelding. 
J13 Freidig ønsker annen avd./Hommelvik2 flyttes til annen avd 
J14 Klæbu ønsker ikke samme avd/Sverresborg +1 lag/Nessegutten 
ønsker avd 6 
J15 Endringer av 
CSK/Klæbu/Kolstad/Freidig/Flatås/Byåsen3/Båysen2/Sjetne2(Rapp 
trekkes 
J16 Toppserien kvalik 5 avd, 3 beste fra hver inn i toppserien. 
Strindheim meldte inn at det ønskes at kampene i Toppserien spres ut og 
ikke spilles på helger, så belastningen ikke blir for stor for spillerne. 
Kvalik 9-11. juni.Toppserien starter helga 16.-17. sept. Blir hensyntatt 
Lerøy og landslagssamlingene. 
J16 To avd, settes etter kvalik toppserien med de lagene som ikke 
kvalfiserte seg. 
J18 Toppserie og TE-serie. Lerøy-serien 8 lag. Sesongstart 23-24. sept. 
Utfordring tidligere at lag har trukket seg fra toppserien. 
 
Senior kvinner Heimdal2 trukket lag 4.div/MelhusGimse ønsker 
avd01./NTNUI ønsker kanskje i avd01. Strindheim/Sverresborg og Utleira 
ønsker avd02. 
Trekning gjennomført på sonemøte: 

1. Utleira2 tar over for MelhusGimse 
2. Sverresborg2 tar over for evt NTNUI om de ønsker avd01 

Heimdal2 trukket lag i avd03. 
5. div ingen endringer 
 

  
Aktiviteter i Trondheim sesongen 17/18 v/Kristian Valstad 
  

Kurskatalogen legges ut når den er klar. 
*5 kurs i innføring i barnehåndball: 22/8-6/9-16/10-uke 1 og 2 
*Trener1 blir lagt til helg. Ukedager prioriteres  til trening. 
*Dommer barnehåndball 
*Dommertrinn1 
 
Dommerpåmelding: 
10 klubber har ikke dommerpåmelding pr dd. 
Evt påmelding MÅ sendes til Kristian ASAP.  
Fakturering av dommerkvote gjøres før sommeren. 
Dommerkontakt teller hvis han er registrert innen fristen (15. april) 
Dommerne må godkjenne påmeldingen innen 1. juni. 
‘Påmeldte’ er de antall dommere klubben har meldt inn. 
‘Godkjente’ er de dommerne som har akseptert påmeldingen. 
 
Overganger av dommere gjelder fra 1. juni. 
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Klubbarrangement: 
Fylle hele dager med kamper i en hall for en klubb. 
9 klubber har meldt inn ønsker. Flere kommer: Vikhammer, Strindheim, 
Freidig. 
Skaper klubbfølelse, skaper arrangement, skaper samhold, skaper 
aktivitet og positiv følelse. 
Selsbakk ønsker å delta/bli satt opp som bortelag på slike arrangementer! 
 
Miniarrangementer har kommet fra 6 klubber. 
Innmelding til Kristian innen mandag 29. mai. 
Legg inn bedre tid mellom kampene for tid til innløping og arrangementet. 
 
Alle arrangementer meldes inn til Kristian Valstad. 

  
EURO 2020 
  

Nye Nidarøhallen: 
Generalforsamling i Trondheim spektrum AS 24. mai hvor investeringen 
av ny hall skal vedtas. 
8350 plasser i Nye Nidarøhallen. Blir største hallen i Norge. 
Konsertarena i tillegg til sportsarena. 
 
EURO2020: 
Herrer 10.-26 januar 2020: Arrangeres i Østerrike, Sverige og Norge. 
Sverige har finalekampene med plass til 24 000.  
Trondheim har kamper fra 10.-15. januar. 
 
Damer 4.-20. desember 2020: Arrangeres i Danmark, Norge (Trondheim, 
Oslo, Stavanger) 
Trondheim har kamper 4-9. desember. 
 
Leder LOC (Local org.komite)  Per Olav Hopsø (31 år) 
 
Oppsummering av gruppearbeid: 
Det kommer en føring hva som ønskes fra regionen  
-Hver enkelt klubb må ha en EURO2020-koordinator  
-Utstyr klær vise seg fram med Profilering 
-Ambassadør både i store og små klubber 
-Få opp logoer, datoer i arr Lerøy Bring 
-Profilering av kjente spillere som kan brukes 
-Lage logo/merke som sys på klær til EURO2020-lagene 
-Billetter, hvordan skape fulle tribuner. Skal håndballfamilien ha 
fortrinnsrett til å få billetter til norges kamper? 
-Enklere å rekruittere folk inn i lag/klubber ved å ha en slik gulrot i nær 
framtid? 
-Samarbeid med lag utenfor Trondheim. Vennskapsklubb/fadderklubb, 
tilby overnatting til spillere/lag (IsFiT) 
-Lag egne EURO2O20-arrangement, slå sammen flere klubber og 
arrangere. Gi lagene landslagsnavn. Premie billetter. 
-Ha en egen klubbtribune og skape liv. 
-Trekk inn skolene, for å skape arrangement. Både håndballspillere men 
også alle andre barn/ungdommer. 
-Samarbeid med vg-skoler. 
-Utnytte ressurser over alt. 
-Lage et prosjekt om et land som skal spille i Trondheim, lage et tema og 
lære om landet. Dra på kamp på den kampen dette landet som spiller som 
man har lært om! Skape full hall på kamper Norge ikke spiller. 
-Hele håndballfamilien går ut og profilerer det positive med storhallen på 
Nidarø! 
-Maskoter i arrangementer, skape blest og figurer man gjenkjennende. 
-Bruke logoen mest mulig, gjøre den kjent. 
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-Utdanningstiltak under mesterskap? Distriktene kan se det som en fordel. 
-Man har mange kunnskapspersoner i arrangementer som kan utnyttes. 
-Bruke erfaringer fra store klubber som Kolstad/Byåsen 
-Tilbud om å komme på treninger til landslag når de har samlinger i 
Trheim og andre plasser for yngre årsklasser 
-Tenke BY og ikke bare IDRETT 
-Engasjere hele nærmiljøet 
-Nedtelling 
-Flagg på busser-bruer-taxier mm 
-Bannere i hallene allerede nå 
-Fylle hallene med skoleungdommer, ikke bare håndballspillere 
 

 FLOTTJ 
 

Håndballforum 2017 v/Nina Tranås Hansen 
  

Håndballforum arrangeres 23-24. september på Scandic Hell. 
 

  
Eventuelt 
 Ingen saker tatt opp. 
  
  
  
  
  
 
Trondheim, 23. mai 2017 


